
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MOJU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-00015

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2017-00015, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) 
RAFAELEN DO SOCORRO BITENCOURT DA COSTA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) 
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - LOTE 01                                                          
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/06/2017 às 17:42:31                    
                                                                                
              Adjudicado para: A. VEST BEM MALHARIA LTDA - ME., pelo menor lance
              de R$ 37.212,000 (Trinta e Sete Mil, Duzentos e Doze Reais).      
                                                                                
Lote:   002 - LOTE 02                                                          
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 09/06/2017 às 17:50:35                    
                                                                                
              Adjudicado para: A. VEST BEM MALHARIA LTDA - ME., pelo menor lance
              de R$ 37.588,500  (Trinta  e Sete Mil, Quinhentos e Oitenta e Oito
              Reais e Cinquenta Centavos).                                      
                                                                                
Lote:   003 - LOTE 03                                                          
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 09/06/2017 às 17:53:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: A. VEST BEM MALHARIA LTDA - ME., pelo menor lance
              de R$ 208.984,000  (Duzentos  e  Oito  Mil, Novecentos e Oitenta e
              Quatro Reais).                                                    
                                                                                
Lote:   004 - LOTE 04                                                          
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 09/06/2017 às 17:55:47                    

PÇ JARBAS PASSARINHO, 100, CENTRO, MOJÚ - PARÁ



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MOJU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

                                                                                
              Adjudicado para: A. VEST BEM MALHARIA LTDA - ME., pelo menor lance
              de R$ 291.434,000  (Duzentos  e  Noventa  e Um Mil, Quatrocentos e
              Trinta e Quatro Reais).                                           
                                                                                
Lote:   005 - LOTE 05                                                          
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 09/06/2017 às 17:57:10                    
                                                                                
              Adjudicado para: A. VEST BEM MALHARIA LTDA - ME., pelo menor lance
              de R$ 120.201,600  (Cento  e  Vinte  Mil,  Duzentos  e  Um Reais e
              Sessenta Centavos).                                               
                                                                                

 RAFAELEN DO SOCORRO BITENCOURT DA COSTA 
Pregoeiro(a)

PÇ JARBAS PASSARINHO, 100, CENTRO, MOJÚ - PARÁ


		2017-08-22T09:34:35-0300
	RAFAELEN DO SOCORRO BITENCOURT DA COSTA:68081014268




